
J iří Pizíz Svoboda

Domovský klub:
T.K.Mary-M Kladno, ps.s

oddíl Pandy

Jsem ročník 77 a s dětmi pracuji od roku 1991, kdy jsem spoluzaložil
oddíl Pandy v klubu, který se s pěti oddíly transformoval z pionýrské
skupiny. Od té doby prošlo oddílem spousta dětí, některé z nich jsou
dodnes činné, ať u nás, či ve vlastních oddílech. Za více než 30ti letou
historii mám za sebou desítky táborů letních, zimních a nepřetřitou
celoroční činnost s četností schůzky každý týden a jednou za měsíc
víkendovka

Nejmladší aktivitou oddílu jsou letní kempy, kdy návštěva VR
přerostla krom vysvětlení kempů ve spolupráci v mnoha oblastech,
od táborisu po kontroly táborů. Ta to aktivita má vlastně zásadní vliv
na mou kandidaturu. 

Během návštěv táborů jsem nasával informace o fungování klubů,
oblastí, jejich tradicí a vychytávek. Inspirace sousta a co s ní ? Něco se
dá aplikovat na oddílové, či klubové úrovni. Ale také ve fungování
oblasti vnímám za sebe mezery. Vnímám naši oblast jako
společenství zcela samostatných subjektů, i když bychom si mohli ve
spoustě oblastí pomoci, dáky vlastním zkušenostem a místním
znalostem. Mým motivem kandidáta na náčelníka oblasti je stmelení
oblasti a vytvoření modelu spolupráce napříč regionem.  Přesně v
mottu ČTU s důrazem na PŘÁTELÉ a mnohem víc.

kandidát na náčelníka oblasti
Střední Čechy - západ


